[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.04.2016 г.
	№ 054 - П

Об утверждении актуализации на 2017 год Схемы теплоснабжения села Хатанга на 2015-2029 годы
В соответствии с п. 22 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализацию на 2017 год Схемы теплоснабжения села Хатанга на 2015-2029 годы.
2. Разместить Схему теплоснабжения села Хатанга на 2015-2029 годы (с актуализацией на 2017 год) на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Бондарева Е.А., заместителя Руководителя  администрации сельского поселения Хатанга.

Глава сельского
поселения Хатанга

                                                                        А.В. Кулешов